令和 2年 3月 24日

保護者の皆様

                              社会福祉法人 慧誠会

                               理事長 大江 徹

入所式中止のお知らせ

この度は、進級おめでとうございます。現在、限定保育に伴い、各家庭には、最大

のご協力を頂いていることに感謝申し上げます。

新年度の最初の行事であります、入所式につきましては、新型コロナウイルス感染

症対策の検討を重ね、子ども達の安全を守る事を最優先に考え、当法人として、入所

式を中止させて頂くことにしました。

大変心苦しい事ではありますが、1つ大きくなった子ども達と一緒に、新しいお友

達を迎え、楽しい保育所生活が送れるスタートにしたいと考えております。

また、保護者の皆様と子どもの健やかな成長を見守りたいと思いますので、ご理解

の程よろしくお願い申し上げます。

尚、4月 1日は、保育を行います。登所に関わることでは、引き続き朝の検温にご

協力をお願い致します。

      ～ 保育料と副食費についてのお知らせ ～

 帯広市こども課より「新型コロナウイルス感染症対策に伴う児童保育施設の保育料

の減額対応」について、文章にてお知らせがありましたので、ご確認をお願いしま

す。

また、3月の副食費につきましては、出席した日数分を計算して請求したいと思い

ますので、重ねて宜しくお願い申し上げます。